Climatização do Tribunal RegionalEleitoral do Acre - 
TRE/AC 
Sistema de Climatização Tipo VRF (Fluxo 
RefrigeranteVariável) 
Sistema de Climatização Tipo Axial Vertical (Split Dutado) 
Sistema de Climatização Tipo Split / Multi Split  

UND 01 5.500,00 5.500,00 

Valor global R$: 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS) 

A Empresa HK ENGENHARIA E CLIMATIZAÇAO declara que concorda com todas as especificações do Edital. 
a) Prazo de validade da proposta: 60 dias; 
b) Prazo de entrega/disponibilização dos produtos: O prazo para a apresentação do PMOC deverá ser de até 60